PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2017 №173
О поощрении сотрудников ООО «Империал»

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За добросовестный труд, большой личный вклад в развитие торговли на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с профессиональным праздником Днем работников торговли:
1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова сотрудников           ООО «Империал»:

           - Светличную Анну Геннадьевну, старшего  бухгалтера по производству бухгалтерии;
- Кожевникову Оксану Александровну, старшего менеджера по маркетингу отдела закупок розничной сети;

- Семёнову Наталью Михайловну, заместителя начальника юридического отдела;

- Васильеву Любовь Валентиновну, инженера-технолога перерабатывающего производства;
- Мановцеву Татьяну Владимировну, старшего оператора по обработке перевозочных документов магазина товаров повседневного спроса «Пчелка»;

- Мулеву Оксану Александровну, инспектора бюро пропусков службы внутреннего режима;

- Демченкову Елену Викторовну, старшего продавца продовольственных товаров торгового зала МЗОН «Империал».
  1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова сотрудникам          ООО «Империал»:
   - Филоненко Оксане Вячеславовне, бухгалтеру бухгалтерии;
 - Фандюшиной Валентине Александровне, экономисту перерабатывающего производства;
 - Алиевой Ольге Алексеевне, старшему продавцу перерабатывающего производства;

 - Агаевой Ирине Николаевне, фасовщику магазина товаров повседневного спроса «Пчелка»;

 - Игнатьевой Светлане Петровне, старшему продавцу продовольственных товаров торгового зала МЗОН «Империал»;

- Степановой     Валентине     Николаевне,    продавцу - консультанту непродовольственных товаров торгового зала МЗОН «Империал»;
 - Пантелеевой Елене Викторовне, продавцу - консультанту продовольственных товаров магазина «Алко-Маркет».
2. Выплатить каждому поощренному: Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере     2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н.Цецерский